[image: ]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________                                     	                                              № _________

О внесении изменений в административный регламент администрации городского округа Навашинский Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации ярмарки на территории городского округа Навашинский Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 08.08.2024 №488

 В целях приведения в соответствие с постановлением Правительства Нижегородской области от 10.08.2010 №482 «О мерах по реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 г. «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» на территории Нижегородской области  Администрация  городского  округа Навашинский   п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в административный регламент администрации городского округа Навашинский Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации ярмарки на территории городского округа Навашинский Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 08.08.2024 №488, следующие изменения:
1.1. В пункте 2.5.1. слова «календарных» заменить на слова «рабочих».
3. Организационному отделу администрации  городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике - приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                              Т.А. Берсенева
image1.png